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Consulta 1 - Sistema de Adjudicación

Consulta 2 - Consulta - Sistems de adjudicacion

Consulta Fecha de Consulta 20-07-2022

Con relación al Sistema de Adjudicación solicitamos que la Modalidad sea por Item, teniendo en cuenta la variedad de
marcas, de ese modo estarían aumentando la participación de potenciales oferentes en concordancia con el inciso b del
Artículo 4º.- de la Ley Nº 2051 DE CONTRATACIONES PÚBLICAS.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-08-2022

se menciona que debe ceñirse acorde al pbc

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2022

Con relación al sistema de adjudicación, consultamos si podría realizar por Ítem y no por el total, esto con la finalidad de
brindar oportunidad de participación a empresas calificadas y especializadas en un solo ítem solicitado por la institución,
con esto la institución obtendría claramente mejores beneficios en cuanto a calidad y ahorro de costos.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-08-2022

se menciona que debe ceñirse acorde al pbc
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